
Утверждаю.

Директор лицея №590 _____________ Каменский А.М.

5а 5б 5в 5г
Утятникова Е.Д. к. Булавинова Н.Г.  к. Власова О.А.    к.

1

2

3

4

5

Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

1

2

3

4

5

6

Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

1

2

3

4

5

6

Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

1

2

3

4

5

6

7 Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут

8
Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

1 Русский язык Математика Математика История

2 Математика Русский язык Русский язык ИЗО

3 Литература ИЗО История Русский язык

4 История Литература ИЗО Математика 

5 ИЗО ИЗО Литература Литература

6

7 Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут Перерыв 30 минут

8
Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию

Внеурочная деятельность по 

расписанию
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Утверждаю.

Директор лицея №590 _____________ Каменский А.М.

6а 6б 6в 6г
Липнякова О.А. к.308 Новикова Е.В. к.319 Вдовина В.П. к.307 Никитина Е.В.    к.203
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5

6

1

2

3

4

5

6

1 Математика Литература Обществознание ИЗО

2 Обществознание Математика Математика Русский язык

3 Русский язык Обществознание Литература Литература

4 Математика Русский язык Русский язык История

5 Литература Математика Математика Обществознание
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Утверждаю.

Директор лицея №590 _____________ Каменский А.М.

7а 7б 7в 7г
Муленкова Т.Д. к.328 Карижская Е.А. к.324 Шилова Е.Н. к.224 Древская Н.Н.    к.212
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1

2

3

4

5

6

1 Биология Алгебра Русский язык Русский язык

2 Алгебра Биология История Литература

3 Геометрия Геометрия Обществознание Биология

4 ОБЖ Русский язык Литература Математика

5 История Литература Биология ОБЖ

6

1 Музыка География Технология Информ. Мячикова /Информ Диб

2 Физическая культура Физическая культура Технология География

3 Русский язык Технология История Музыка

4 Литература Технология Музыка История СПб

5 Русский язык Музыка Обществознание Технология 

6 Технология 
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Утверждаю

Директор лицея №590 _____________ Каменский А.М.

8а 8б 8в 8г
Джафарова ГН. к330 Цхварадзе Т.В. к.227 Шушко Т.И.  к.326 Кадовбина И.Н. к.322
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1 Обществознание Алгебра Русский язык Русский язык

2 Русский язык Геометрия Алгебра Обществознание

3 Алгебра История Геометрия Литература

4 Геометрия Обществознание Литература Алгебра

5 История Русский язык Обществознание Геометрия 

6

1 Русский язык Алгебра ОБЖ История СПб

2 Литература ОБЖ Биология Информ. Мячикова /Информ Диб

3 ОБЖ Русский язык География Обществознание

4 Алгебра Литература История СПб ОБЖ

5 Физическая культура Физическая культура Обществознание Биология
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Утверждаю.
Директор лицея №590 _____________ Каменский А.М.

9а 9б 9в 9г
Джафарова ГН. к330 Цхварадзе Т.В. к.227 Шушко Т.И.  к.326 Кадовбина И.Н. к.322

1

2

3

4

5

6
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2
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5
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2

3
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5

6

1

2

3

4

5

6

1 Русский язык Биология Англ.яз./Англ.яз. Математика Астраткова ВА

2 Литература ОБЖ Биология Русский язык

3 Алгебра Алгебра Химия Биология

4 Биология Геометрия Русский язык Химия

5 Обществознание Русский язык Алгебра Англ.яз./Англ.яз.

6 Искусство Обществознание Геометрия ОБЖ

1 Физическая культура Литература История Физическая культура

2 География Литература Обществознание История СПб

3 Литература Алгебра Информ. Мячикова /Информ Диб География

4 Литература Геометрия География История

5 История СПб География Алгебра История СПб

6 История История СПб Геометрия Обществознание
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Утверждаю
Директор лицея №590 _____________ Каменский А.М.

10а 10б 11а 11б
Бурштейн И.Г. к.304 Вальковская И.Е.  к.314 Скородумова Н.А к210 Андреева Т.М. к.108
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5
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1
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6

1 История ОБЖ Обществознание Физика

2 Русский язык Литература Обществознание Физика

3 ОБЖ Литература Физика Алгебра

4 Литература Алгебра Физика Алгебра

5 Литература Алгебра Алгебра Физическая культура

6 Алгебра История Алгебра Алгебра

1 Обществознание Алгебра Биология История

2 Обществознание Геометрия Алгебра Обществознание

3 Физическая культура История Геометрия Биология

4 Биология Обществознание Литература Физическая культура

5 География ОБЖ Литература Литература 

6 ОБЖ Биология Русский язык Литература 
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